
Údržba obj.č. 2 - Soupis prací 

Přeprava paržců Kr. Pole - Choceň, Lanškroun

9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km t 697,50

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 697,50

Nátěr PHS - celý obvod

Kalkulace Nátěr betonových povrchů protihlukových stěn - rozvinutá plocha m2 6 100,00
Kalkulace Nátěrová hmota vodou ředitelná na protihlukové stěny kg 2 700,00

Montáž Eko-slide
5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 1 350,00

Oprava přejezdu P4161 Dolní Lipka
5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 15,00
5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 27,00
5915005020 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. Třídy m3 10,00
5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 18,00
5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 18,00
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 10,00
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 20,35
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 4,00
5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 27,36
5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 8,55
5963146015 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 8,55
5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 7,50
5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 30,00
5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 30,00
5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 11,55
9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 25,20
9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 20,35
9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km t 15,00
9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 17,10
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 15,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Oprava přejezdu P4160 Dolní Lipka
5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 12,00
5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 4,00
5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 4,00
5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 1,25
5963146015 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 1,25
5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 8,00
5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 8,00
5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 3,08
9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km t 3,00
9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 2,50
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 3,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Oprava přejezdu P4183 Bílá Voda
5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 12,00
5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 12,00
5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 12,00
5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 3,75
5963146015 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 3,75
5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 6,00
5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 12,00
5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 12,00
5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 4,62
5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. Třídy m3 10,00
5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 25,00
9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km t 9,00
9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km t 7,50
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 9,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 3,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,50



Oprava přejezdu P4191 Štíty
5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 5,00
5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 0,02
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 80,00
5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 90,00
5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. Třídy m3 10,00
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 3,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,50

Oprava přejezdu P4044 Potštejn
5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 41,00
5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 65,95
5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 1,95
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 10,00
5913255010 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 5 cm m2 64,00
5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 8,00
5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 1,95
5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 0,61
5963146015 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva t 0,61
5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 48,00
5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 48,00
5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 18,48
5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. Třídy m3 5,00
5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 65,00
9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 27,00
9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 10,00
9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km t 9,22
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 10,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 3,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,50

Oprava GPK v úseku žst. Dolní Lipka - Červená Voda
5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,00
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 325,00
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 661,38
9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 661,38
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 3,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,50

Výměna pražců a strojní podbíjení v žst. Červená Voda
5906015030 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 14,00
5906015040 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 28,00
5906015050 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 12,00
5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49   kus 4,00
5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 108,00
5909010120 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,30
5909042010 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 199,38
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 49,50
5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 49,50
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 201,47
5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 130,00
5914135010 Zřízení nástupiště úrovňového z kameniva sypaného m 30,00
9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 201,47
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy soub. 1,00
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč soub. 3,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost soub. 1,50

Výměna upevňovadel na PJD
Kalkulace Výměna drobného kolejiva - upevnění systému 300 NG na PJD Rheda 2000 kus 340,00

Výměna výh. pražců v České Třebové
5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 50,00
5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 88,00
5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 55,00
5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 137,00
5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 48,00
5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 25,00
5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 25,00
5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 10,00



5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 180,00
5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 30,00
5908063010 Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice úl.pl. 10,00
5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 30,00
5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 90,00
5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 100,00
5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 100,00
5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 45,00
9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 33,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 301624

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bd3fe44b-7243-4c62-852c-e146fd50e0a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2019 12:33:00


		2019-06-07T10:33:02+0000




